压力传感器 SPAN
Subject to change – 2016/102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAN
特性
一览
快速安装
• L1 插头，用于快速调试
• M8 适配器，确保最大灵活度

技术参数
订货数据
电输出 气接口 订货号 型号
开关输出 模拟量输出 串行接口
压力测量范围 0 … –1 bar
2 x PNP/NPN
可切换
– –
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035546 SPAN-V1R-G18M-PN-PN-L1
Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035549 SPAN-V1R-R18M-PN-PN-L1
快插接头 4 mm 8035554 SPAN-V1R-Q4-PN-PN-L1
0 … 10 V, 1 … 5 V
IO-Link
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035535 SPAN-V1R-G18M-PNLK-PNVBA-L1
4 … 20 mA Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035538 SPAN-V1R-R18M-PNLK-PNVBA-L1
可切换 快插接头 4 mm 8035543 SPAN-V1R-Q4-PNLK-PNVBA-L1
压力测量范围 –1 … +1 bar
2 x PNP/NPN
可切换
– –
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035545 SPAN-B2R-G18M-PN-PN-L1
Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035548 SPAN-B2R-R18M-PN-PN-L1
M5 内螺纹 8035551 SPAN-B2R-M5F-PN-PN-L1
快插接头 4 mm 8035553 SPAN-B2R-Q4-PN-PN-L1
0 … 10 V, 1 … 5 V
IO-Link
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035534 SPAN-B2R-G18M-PNLK-PNVBA-L1
4 … 20 mA Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035537 SPAN-B2R-R18M-PNLK-PNVBA-L1
可切换 M5 内螺纹 8035540 SPAN-B2R-M5F-PNLK-PNVBA-L1
快插接头 4 mm 8035542 SPAN-B2R-Q4-PNLK-PNVBA-L1
压力测量范围 0 … +10 bar
2 x PNP/NPN
可切换
– –
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035544 SPAN-P10R-G18M-PN-PN-L1
Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035547 SPAN-P10R-R18M-PN-PN-L1
M5 内螺纹 8035550 SPAN-P10R-M5F-PN-PN-L1
快插接头 4 mm 8035552 SPAN-P10R-Q4-PN-PN-L1
0 … 10 V, 1 … 5 V
IO-Link
Gx外螺纹, M5 内螺纹 8035533 SPAN-P10R-G18M-PNLK-PNVBA-L1
4 … 20 mA Rx外螺纹, M5 内螺纹 8035536 SPAN-P10R-R18M-PNLK-PNVBA-L1
可切换 M5 内螺纹 8035539 SPAN-P10R-M5F-PNLK-PNVBA-L1
快插接头 4 mm 8035541 SPAN-P10R-Q4-PNLK-PNVBA-L1
-V- 新产品
Subject to change – 2016/1012  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAN
附件 –订货数据
安装支架
SAMH-PU-A
材料：高合金不锈钢
材料注意事项: RoHS合规
1 安装时，支架还可掉转 180°
订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 D2
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) 订货号 型号
SAMH-PU-A 29 20 22 M3x8 4 14 9 49 25.6 20 8.6 2 2 8003354 SAMH-PU-A
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
墙面安装
SAMH-PN-W
材料：高合金不锈钢
材料注意事项: RoHS合规
1 Screws 2x M3
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 D1
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
SAMH-PN-W 29.5 22 4 48 20 11 8.5 34.5 29.5 19.5 26 1.5 2 8035563 SAMH-PN-W
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
-V- 新产品
2016/10 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAN
附件 –订货数据
防护罩
SACC-PN-G
用于保护显示屏和操作元件
材料：PA
材料注意事项:
RoHS合规
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 L1 L2 订货号 型号
SACC-PN-G 33.5 33.5 ~31 7.7 8035560 SACC-PN-G
前面板安装组件
SAMH-PN-F
安装组件，用于前面板
材料：PA, POM
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 订货号 型号
 Min. Max.
SAMH-PN-F 34.5 34.3 7 2.5 54 57.5 38.9 34.5 26.8 ~21.2 ~6.7 2 8035561 SAMH-PN-F
-V- 新产品
Subject to change – 2016/1014  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAN
附件 –订货数据
电接口适配器 SASC-P4-A-M8-A
接口方向向下
壳体材料：加强型聚酰胺
插头壳体：镀镍黄铜
材料注意事项：RoHS合规
1 M8 插头
尺寸和订货数据
型号 B1 D1 H1 H2 H3 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
SASC-P4-A-M8-A 29.6 M8x1 39.5 29.6 9.7 7 3.5 2 8000326 SASC-P4-A-M8-A
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
针脚分配
插头 M8x1, 4针
圆形 针脚 线芯颜色 分配
1 棕色 工作电压：+24 V DC
2 白色 开关输出 B /模拟量输出
3 蓝色 0 V DC
4 黑色 开关输出 A / IO-Link
电接口适配器 SASC-P4-A-M8-S
接口方向向后
壳体材料：加强型聚酰胺
插头壳体：镀镍黄铜
材料注意事项：RoHS合规
1 M8 插头
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
SASC-P4-A-M8-S 29.6 10.4 M8x1 29.6 10.6 16.3 7 2 8000327 SASC-P4-A-M8-S
1)
针脚分配
插头, 4针, M8x1
圆形 针脚 线芯颜色 分配
1 棕色 工作电压：+24V DC
2 白色 开关输出 B /模拟量输出
3 蓝色 0 V DC
4 黑色 开关输出 A / IO-Link
-V- 新产品
2016/10 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAN
附件 –订货数据
订货数据 连接电缆
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
插座，长方形 L1 技术参数 Internet: nebs
4 2.5 572576 NEBS-L1G4-K-2,5-LE4
5 572577 NEBS-L1G4-K-5-LE4
M8x1,直列式插座 技术参数 Internet: nebu
4 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
M8x1,直角式插座
4 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
订货数据 快插接头 技术参数 Internet: qs
气接口 订货号 型号
外径 用于气管外径
直列式接口
M5 4 mm 153304 QSM-M5-4
6 mm 153306 QSM-M5-6
Gx 4 mm 186264 QSM-Gx-4
6 mm 186265 QSM-Gx-6
90°接口
M5 4 mm 153333 QSML-5-4
6 mm 153335 QSML-5-6
Gx 4 mm 186268 QSML-Gx-4
6 mm 186269 QSML-Gx-6
90°接口 技术参数 Internet: npfc
Gx Gx内螺纹转 Gx内螺纹 8030209 NPFC-L-2G18-F
Rx Rx外螺纹转 Rx外螺纹 8030223 NPFC-L-2R18-M
M5 M5 内螺纹转 M5 内螺纹 8030215 NPFC-L-2M5-MF
-V- 新产品